Centro Sul, 19 de junho de 2024 - Nº 1595 02EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
INÁCIO MARTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024

EDITAL Nº 035/2024

O Município de Inácio Martins, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº
76.178.029/0001-20, com sede na Rua 7 de Setembro, N° 332, Centro, CEP
85.155-000, através do Prefeito Municipal e por intermédio da Pregoeira
juntamente com a Equipe de Apoio, designados pelo Decreto n° 143/2024,
nos termos do Decreto Municipal n° 174/2023, Lei Complementar Federal
n° 123/2006 e suas alterações, aplicando-se, subsidiariamente no que cou-
ber, a Lei Federal nº 14.133/2021, TORNA PÚBLICO QUE FARÁ REA-
LIZAR ÁS 09H00MIN, DO DIA 02/07/2024, ATRAVÉS DO SISTEMA
ELETRÔNICO, O PORTAL DA BOLSA DE LICITAÇÕES E LEI-
LÕES DO BRASIL – BLL, LOCAL DE ACESSO E PARTICIPAÇÃO:
WWW.BLL.ORG.BR, PREGÃO ELETRÔNICO, DO TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ESTA MUNICI-
PALIDADE, CONFORME CPP ITAIPU 2023 – IR 4110201/2023. O
Edital de licitação encontra-se disponível em www.inaciomartins.pr.gov.br,
em www.bll.org.br e em https://www.gov.br/pncp/pt-br Demais informa-
ções estão disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Inácio Martins/
PR no endereço indicado acima ou poderão ser solicitadas pelo e-mail lici-
tacoes.inaciomartins@gmail.com

Inácio Martins/PR, 18 de Junho de 2024

Edemetrio Benato Junior
Prefeito Municipal

CONTRATO Nº 046/2024 - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°
002/2024. Objeto: Pavimentação de vias urbanas em CBUQ. Contratante:
Município de Inácio Martins - CNPJ nº 76.178.029/0001-20. Contratada:
Construtora Tangara Ltda - CNPJ nº 04.345.893/0001-68. Valor Contra-
tual: R$ 4.992.466,07 (Quatro milhões, novecentos e noventa e dois mil,
quatrocentos e sessenta e seis reais e sete centavos). Prazo de Execução:
14/06/2024 a 08/06/2025. Prazo de Vigência: 14/06/2024 a 03/06/2026. As-
sinatura: 14/06/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2024 O Município
de Rebouças-PR, torna público, que as 09:00 horas do dia 04 de julho de 2024,
através da Plataforma BLL realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço por lote, por meio da utilização de recursos de tecnologia
da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do
edital.Aquisição de pneus novos, câmaras de ar, materiais de borracharia e
serviços de vulcanização, recapagem de pneus em geral, para atender a frota de
veículos do município de Rebouças/PR, incluindo a Secretaria de Agricultura,
Desenvolvimento, Meio Ambiente e Serviços Rurais; Secretaria Municipal
Assistência Social; Secretaria Municipal Educação; Secretaria Municipal
Esportes; Secretaria Municipal Obras e Serviços Urbanos; Secretaria Municipal
de Saúde; Secretaria Municipal Administração e Finanças; Governo
Municipal.O valor Total de 2.162.342,25(dois milhões cento e sessenta e dois
mil trezentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos).Informações e
esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados
através do fone: (42) 34571299,  e-mail licitacao@reboucas.pr.gov.br e do site
da BLL – Bolsa de Licitações e Leilões www.bll.org.br. Paço Municipal
Caetano Castagnoli, Rebouças 18 de junho de 2024.Édina Cristina Borges
Faganeli Pregoeira Portaria 029/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE
REBOUÇAS